
Nr sprawy: GK.271.3.2016      Poznań, 10.08.2016 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Pełnomocnik Zamawiającego Gminy Kościelec – firma EnMedia Sp. z o.o. ul. Warszawska 43, 

61-028 Poznań, adres korespondencyjny ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań, działając 

zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na ,,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla 

Gminy Koźmin Wielkopolski w okresie 01.10.2016 r. do 31.12.2017 r.” Prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego.  

 

W postępowaniu złożono 4 oferty. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę oznakowaną 

numerem 5, Wykonawcy: DUON MARKETING AND TRADING Spółka Akcyjna, ul. Heweliusza 

9, 80-890 Gdańsk, oferując wykonanie zamówienia za cenę brutto: 295 137,94 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w ustawie oraz w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium 

wyboru „cena”, co jest równoznaczne z przyznaniem jej maksymalnej ilości punktów (100). Jest to 

najkorzystniejsza oferta w rozumieniu przepisów art. 2 pkt. 5 ustawy. 

 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto oferty w pln 
 

 
Punktacja 

1 

 
ENERGIA DLA FIRM S.A. 

ul. Wołoska 24, 02-675 Warszawa 
 

Oferta odrzucona 

 
 

Oferta odrzucona 



2 

 
Onico Energia Sp. z o.o. S.K.A 

ul. Flory 3 /4 , 00-586 Warszawa 
 

321 651,07 

 
91,76 

3 

 
DUON Marketing and Trading 

S.A. 
ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk 

 

295 137,94 

 
 

100,00 

4 

 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. Kasprzaka 25C, 01-224 
Warszawa 

 

 
299 077,90 

 
 

98,68 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 umowa z wyłonionym Wykonawcą zostanie zawarta nie wcześniej niż 

17.08.2016 r. 


